établissement de crédit de premier ordre agréée par le Ministère chargé des finances valable pendant trente (30) 
jours au-delà de la date originale de validité des offres et d’un montant de : 

N°lot Service bénéficiaire Montant caution 

1 CMA de NKOLBISSON Cent soixante mille (160 000) F CFA 

2 CMA d’OYOMABANG Cent Quarante mille (140 000) F CFA 

10- Ouverture des offres :  

L’ouverture des plis, en un seul temps, aura lieu le 22/06/2024 à 13 heures précises, dans la Salle des Actes 
du bâtiment abritant la Mairie de Yaoundé 7 par la Commission Interne de Passation des Marchés siégeant en

[...]

Each bidder must attach to their administrative documents, a bid bond established by a first-rate credit institution 
approved by the Ministry of Finance valid for thirty (30) days beyond the original date of validity of the bids and an 

amount of : 

Batch n° Beneficiary service Amount of bid bond 

1 CMA of NKOLBISSON One hundred and sixty thousand (160 000) CFAF  

2 CMA of OYOMABANG One hundred and fourty thousand (140 000) CFAF  

9- Opening of offers : 
The opening of the bids, in a single time, will take place on 22nd/06/2024 at 1:00 pm hours precisely, in the 

proceedings room of the building housing the Town Hall of Yaoundé 7 by the Internal Procurement Commission

[...]

une attestation de domiciliation bancaire du soumissionnaire, délivrée par un établissement bancaire 

agréé par le Ministre en charge des Finances du Cameroun (Original) ;  
h. une caution de soumission (suivant modèle joint) d’un montant de : 

Lot n° Montant de la caution 

1 Cent soixante Mille (160 000) F CFA  

2 Cent quarante Mille (140 000) F CFA ; 

i. une quittance d’achat du Dossier de demande de cotation d’un montant de Vingt Mille (20 000) FCFA ;   

j. une attestation de non exclusion des marchés publics délivrée par le Directeur Général de l’ARMP 

(Original). 

Il est rappelé que les pièces administratives citées ci-dessus devront être produites en originaux sous peine de rejet.